СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ХОЛМОГОРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

четвертого созыва (семнадцатая сессия)
РЕШЕНИЕ

от 04 октября  2012 года                                                                               № 125
О внесении изменений в решение Собрания депутатов муниципального образования «Холмогорский муниципальный район» от 28 июня 2012 года № 118 «О принятии жилых помещений в собственность муниципального образования «Холмогорский муниципальный район»

В соответствии с распоряжением Губернатора Архангельской области от 15 июня 2012 г. № 600-р «О распределении построенных и приобретенных в рамках долгосрочной целевой программы Архангельской области «Развитие массового строительства в Архангельской области на 2010-2013 годы» жилых помещений, предназначенных для предоставления в качестве служебных жилых помещений» Собрание депутатов муниципального образования «Холмогорский муниципальный  район» р е ш а е т:

1. Внести в решение Собрания депутатов № 118 от 28 июня 2012 года
следующие изменения:

- в приложении № 1 в адресе места нахождения имущества «Архангельская область, Холмогорский муниципальный район, МО «Холмогорское», с. Ломоносово, д.50Б, кв.1» слова «кв.1» заменить  «кв.2».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования (обнародования) в газете «Холмогорский вестник».

Председатель Собрания депутатов

МО «Холмогорский муниципальный район»                             А.Н. Парфентьев
Глава муниципального образования

«Холмогорский муниципальный район»

      П.М. Рябко